СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1 АЛИН ДЕПУТАТИЙН

КХЕТАШО

Девятнадцатое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

03.08.2021 г. Аргун № 44

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов
от 13.07,.2020 г. «О комиссиях Совета
депутатов муниципального образования
г. Аргун и их персональном составе»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской
округ город Аргун, Регламентом Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун и в связи с досрочным прекращением полномочий
депутата Шовхалова P.P., Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 13 июля 2020

года «О комиссиях Совета депутатов муниципального образования г. Аргун
и их персональном составе» следующие изменения:

1) В пункте 1 Шовхалова Ризвана Рамзановича заменить на Агмерзаева
У смана Имрановича.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Аргун» и
разместить на сайте Совета депутатов г. Аргун w w w .sovetargun.ru в сети
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

http://www.sovetargun.ru